
027_P01_Prehled_zmen_ZS_LK

Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a mezilidské 

vztahy Liberec

2632467
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP

Liberec, Frýdlant, 

Semily

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

8,55 5 390 000 0 5 390 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby - navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a mezilidské 

vztahy – odloučené 

pracoviště Turnov

4006189
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP

Turnov, Železný 

Brod

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

1,4 740 000 0 740 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby - navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a mezilidské 

vztahy Česká Lípa

4337287
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP

Česká Lípa, Nový 

Bor

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

4,8 2 860 000 2 860 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby - navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476 Intervenční centrum 1701584
§60a - Intervenční 

centra
A, T kraj Liberecký kraj oběti domácího násilí 2,2 1 860 000 0 1 860 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby - navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Centrum Protěž, z.ú. 05259266
odborné sociální 

poradenství
8600565

§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP

Liberec, Jablonec 

nad Nisou

děti a mládež ve věku od 6 - 26 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy, osoby v krizi, rodiny s 

dítětem/dětmi

-2,3 0 0 0 0

Zrušení registrace sociálních 

služeb dle zákona č. 108/2006 o 

sociálních službách

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654

Pečovatelská služba - 

terénní
6722018

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Liberec

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby s kombinovaným 

postižením, osoby s tělesným postižením, osoby se 

zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi

2,94 57,27 32 874 000 7 075 000 25 799 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení 768/2017/RK. 

Žádost o změnu v realizaci 

služby - navýšení pracovníků v 

přímé péči - nárůst péče mimo 

DPS.

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654 Odlehčovací služba 7665554

§44 - Odlehčovací 

služby
P ORP

Jablonec nad Nisou, 

Liberec, Frýdlant, 

Turnov, Železný 

Brod

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby se zdravotním 

postižením

0,515 4,64 12 2 971 000 1 558 000 1 413 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení 768/2017/RK. 

Žádost o změnu v realizaci 

služby - navýšení pracovníků v 

přímé péči, kapacita sociální 

služby se nemnění. Klienti s 

vyšší mírou podpory.

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654 Domov KOPRETINA 2480451

§49 - Domovy pro 

seniory
P PO2 Liberec

osoby s chronickým onemocněním, osoby se 

zdravotním postižením, senioři
0,26 3,9 8 2 356 000 1 122 000 1 234 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení 768/2017/RK, 

žádost o změnu v realizaci 

služby - navýšení počtu 

pracovníků v přímé péči. 

Kapacita sociální služby se 

nemění.

Přehled změn 3. aktualizace Základní sítě sociálních služeb Libereckého kraje pro 

rok 2017 k důvodové zprávě

Stránka 1 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277
Odborné sociální 

poradenství
6719009

§37 - Odborné 

sociální poradenství
A PO2

Liberec, Hrádek nad 

Nisou,  Frýdlant, 

Nové Město pod 

Smrkem

osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, rodiny 

s dítětem/dětmi
0,3 0,6 795 000 0 795 000

Rozšíření územní dostupnosti 

sociální služby na PO2 Nové 

Město pod Smrkem v rámci 

realizace EU projektů (KPSVL)

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Člověk v tísni, o.p.s. 

Programy sociální 

integrace - pobočka 

Liberec

5713240
§69 - Terénní 

programy
T PO2

Liberec, Hrádek nad 

Nisou,  Frýdlant, 

Nové Město pod 

Smrkem

osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách 4 1,15 2 950 000 0 2 950 000

Rozšíření územní dostupnosti 

sociální služby na PO2 Nové 

Město pod Smrkem v rámci 

realizace EU projektů (KPSVL)

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

7413719

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Frýdlant rodiny s dítětem/dětmi 4 30 7 2 852 000 0 2 852 000 IP kraje - nové sociální služby

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace
48282961 Denní stacionář 2293541

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Česká Lípa

osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
3,5 12,7 45 7 699 000 1 680 000 6 019 000

Změna výše vyrovnávací platby 

a nákladů z důvodu -navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb. a energií a zvýšení 

úvazků na současný stav z 

důvodu změny struktury 

uživatelů

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace
48282961

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením
2038560

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj osoby s tělesným postižením 6,3 5 3 603 000 1 020 000 2 583 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby z důvodu 

navýšení osobních nákladů - 

Nařízení 564/2006 Sb. a energií

Dětské centrum Jilemnice, příspěvková 

organizace
68247877 Denní stacionář 3790182

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Jilemnice

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním postižením, 

osoby s poruchami autistického spektra

7,06 20 4 789 000 1 690 000 3 099 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Dětské centrum Jilemnice, příspěvková 

organizace
68247877 Osobní asistence 4349497

§39 - Osobní 

asistence
T PO1

Jilemnice, Víchová 

nad Jizerou, 

Martinicev krk., 

Mříčná, Horní 

Branná, Křizlice, 

Poniklá, Roztoky u 

Jilemnice, Peřimov, 

Studenec

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním postižením, 

osoby s poruchami autistického spektra

2,2 1 256 000 214 000 1 042 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Stránka 2 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Dětské centrum Semily, příspěvková 

organizace
00856134

Dětské centrum Semily 

- denní stacionáře
4297455

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Semily

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním postižením, 

osoby s poruchami autistického spektra

5,25 15 4 228 000 528 000 3 700 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

DH Liberec, o.p.s. 27298523 Chráněné bydlení 7044506
§51 - Chráněné 

bydlení
P ORP Liberec osoby s mentálním postižením 17,75 -2 49 10 375 239 6 194 239 4 181 000

Snížení kapacity 2 lůžek v síti. 

Sociální služba má 

registrovaných pouze 49 lůžek. 

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

Terénní pečovatelská 

služba
5741111

§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Jablonec nad Nisou

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby s tělesným 

postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby se 

zrakovým postižením

7,5 0 2 486 000 700 000 1 786 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Kruháč

3428319

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2 Jablonec nad Nisou
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
1,55 3 0 35 35 3 244 150 0 3 244 150 IP kraje

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

– Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

7080749

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

T ORP Jablonec nad Nisou rodiny s dítětem/dětmi 4 0 2 852 000 0 2 852 000 IP kraje

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

Diakonie ČCE - 

středisko v Jablonci 

nad Nisou

8492814

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2 Frýdlant
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
3 20 15 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

Diakonie ČCE - 

středisko v Jablonci 

nad Nisou

8701695

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO1
Jablonec nad Nisou 

(Mšeno)

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
3 20 15 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

Diakonie ČCE - středisko ve Vrchlabí 43464343

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

3148048

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Jilemnice rodiny s dítětem/dětmi 3 3 3 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje

Domov a Centrum denních služeb 

Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace

75070758

Domov a Centrum 

denních služeb 

Jablonec nad Nisou, 

p.o

9653966
§45 - Centra 

denních služeb
A ORP Liberec

osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
8,7 0 52 6 801 000 594 000 6 207 000

Navýšení osobních nákladů - 

Nařízení 564/2006 Sb.

Domov a Centrum denních služeb 

Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace

75070758

Domov a Centrum 

denních služeb 

Jablonec nad Nisou, 

p.o

1347706

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
28,8 36 17 376 000 5 992 000 11 384 000

Navýšení osobních nákladů - 

Nařízení 564/2006 Sb.

Stránka 3 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Domov Sluneční dvůr, příspěvková 

organizace
48282936

Domov Sluneční dvůr, 

příspěvková organizace
3438523

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby se zdravotním 

postižením
37 52 27 575 000 9 061 000 18 514 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby z důvodu 

navýšení osobních nákladů - 

Nařízení 564/2006 Sb. a energií

Dům seniorů Liberec - Františkov, 

příspěvková organizace
71220054 Domov pro seniory 5172647

§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Liberec senioři 86 166 57 329 000 36 000 000 21 329 000

Změna výše nákladů a 

vyrovnávací platby z důvodu 

navýšení osobních nákladů - 

Nařízení 564/2006 Sb. a energií

Dům seniorů Liberec - Františkov, 

příspěvková organizace
71220054

Domov se zvláštním 

režimem
7326055

§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Liberec

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

25 34 13 599 000 7 982 000 5 617 000

Aktualizace podle žádosti - 

snížení nákladů a vyrovnávací 

platby.

Experance, z.s. 04919670

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

2494667

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T PO 2 Doksy rodiny s dítětem/dětmi 2 3 6 1 426 000 0 1 426 000 IP kraje - nové sociální služby

Farní charita Česká Lípa 70226148

Klub KOULE 

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež

6790491

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2
Česká Lípa mimo 

obec Zákupy

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
1 3 30 10 2 852 000 0 2 852 000 IP kraje

Farní charita Česká Lípa 70226148 Startér 2925974

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP
Nový Bor, PO 2 

Česká Lípa
rodiny s dítětem/dětmi 8 4 4 5 704 000 0 5 704 000 IP kraje

Foreigners z.s. 28558073
Občanské sdružení 

Foreigners
8874865

§37 - Odborné 

sociální poradenství
A, T kraj Liberecký kraj

imigranti a azylanti, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby se zdravotním postižením, osoby v krizi, etnické 

menšiny

-2,5 0 0 0 0

Zrušení registrace sociální 

služby dle zákona č. 108/2006 o 

sociálních službách

Foreigners z.s. 28558073
Občanské sdružení 

Foreigners
5635924

§70 - Sociální 

rehabilitace
A, T kraj Liberecký kraj

imigranti a azylanti, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby se zdravotním postižením, etnické menšiny

-2,5 0 0 0 0

Zrušení registrace sociální 

služby dle zákona č. 108/2006 o 

sociálních službách

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522 Odlehčovací služby 5657898
§44 - Odlehčovací 

služby
A, P kraj Liberecký kraj osoby s kombinovaným postižením 4 8 1 545 000 440 000 1 105 000

Zvýšení vyrovnávací platby z 

důvodu navýšení osobních 

nákladů - Nařízení 564/2006

Stránka 4 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522

Jedličkův ústav, p.o., 

Centrum denních 

služeb

9076392
§45 - Centra 

denních služeb
A kraj

Liberecký kraj 

(Liberec)

osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením
4,62 17,54 50 10 736 000 936 000 9 800 000

Zvýšení vyrovnávací platby z 

důvodu navýšení osobních 

nákladů - Nařízení 564/2006 

Sb.a z důvodu navýšení úvazků 

dle schváleného organogramu 

zřizovatelem organizace pro rok 

2017 - klienti s vyšším stupněm 

podpory

LAMPA,  z.s. 22889159 Centrum LAMPA 1457407

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2 Mimoň
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
2 3 20 20 3 565 000 0 3 565 000 IP kraje

LAMPA,  z.s. 22889159 Centrum LAMPA 7322439

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO1 Ralsko
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
3 20 20 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

LAMPA,  z.s. 22889159

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

5631416

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T PO 2 Mimoň rodiny s dítětem/dětmi 3 1 2 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

Laxus z. ú. 62695487

Centrum poradenských 

služeb pro obviněné a 

odsouzené

2073130
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A, T ORP

Jablonec nad Nisou, 

Liberec, Česká Lípa

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 

látkách, pachatelé trestné činnosti
2 1 370 000 0 1 370 000 změna názvu služby

MAJÁK o.p.s. 25405276 NZDM Vagón 8975100

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2 Hrádek nad Nisou
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
0,5 3 20 15 2 495 500 0 2 495 500 IP kraje

MAJÁK o.p.s. 25405276 NZDM Zapes 6714275

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2 Liberec

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby žijící v sociálně vyloučených 

komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy, 

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 

látkách

0,5 3 20 15 2 495 500 0 2 495 500 IP kraje

MAJÁK o.p.s. 25405276 NZDM Voraz 6899978

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T PO2
Nové Město pod 

Smrkem

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby žijící v sociálně vyloučených 

komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy, 

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 

látkách

0,5 3 25 10 2 495 500 0 2 495 500 IP kraje

MAREVA z.s. 01679198 Pečovatelská služba 7734736
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Liberec senioři, osoby se zdravotním postižením 3,15 6,25 1 376 000 412 000 964 000

Žádost o podstatnou změnu - 

zvýšení výše úvazku  z důvodu 

zvýšení počtu hodin přímé péče 

u stávajících klientů. Sociální 

služba má především klienty ve 

3. a 4. stupni závislosti.

Stránka 5 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Město Frýdlant 00262781
Středisko sociální péče 

Frýdlant
2088349

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Frýdlant senioři, osoby se zdravotním postižením 5 2 046 000 240 000 1 806 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Město Hodkovice nad Mohelkou 00262820

Pečovatelská služba 

Hodkovice nad 

Mohelkou

3886672
§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2

Hodkovice nad 

Mohelkou

senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny s 

dítětem/dětmi, osoby s mentálním postižením
6,25 2 428 600 409 600 2 019 000 Změna názvu sociální služby

Město Jablonné v Podještědí 00260576 Pečovatelská služba 2838544
§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2

Jablonné v 

Podještědí

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby se 

zdravotním postižením
4 1 635 000 290 000 1 345 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Město Lomnice nad Popelkou 00275905 Pečovatelská služba 8460985
§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2

Lomnice nad 

Popelkou

senioři, osoby s tělesným postižením, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s mentálním 

postižením, osoby se zdravotním onemocněním

7,5 2 959 000 620 000 2 339 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Město Raspenava 00263141 Sociální služby 2587147
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO1 Raspenava senioři 1,03 406 000 51 000 355 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Město Železný Brod 00262633 Pečovatelská služba 2928724
§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Železný brod senioři, osoby se zdravotním postižením 8 3 930 000 800 000 3 130 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Občanské sdružení D.R.A.K. z.s. 26636328

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi D.R.A.K.

6374958

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T PO2
Liberec,  Hrádek nad 

Nisou
rodiny s dítětem/dětmi -2,7 2 1 1 1 426 000 0 1 426 000

Změna registrace sociální 

služby. Změna vyrovnávací 

platby

Občanské sdružení D.R.A.K. z.s. 26636328

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

2590134

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Turnov rodiny s dítětem/dětmi 2 1 1 1 426 000 0 1 426 000 IP kraje - nové sociální služby

Občanské sdružení D.R.A.K. z.s. 26636328

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

3910140

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Tanvald rodiny s dítětem/dětmi 3 1 2 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

Obec Příšovice 00263125 Pečovatelská služba 7923702
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO1 Příšovice senioři 0,45 600 000 20 000 580 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Stránka 6 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Oblastní charita Jičín 73633755

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

2584331

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Semily rodiny s dítětem/dětmi 3 3 3 2 139 000 0 2 139 000 IP kraje - nové sociální služby

Oblastní charita Liberec 26520699 Domov sv. Vavřince 6940940
§49 - Domovy pro 

seniory
P PO2 Chrastava senioři 9,45 20 6 724 000 4 224 000 2 500 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Oblastní charita Most 70828920

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Kotva

8696715

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T ORP Tanvald
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
1,2 3 22 21 2 994 600 0 2 994 600 IP kraje

OSTARA, příspěvková organizace 48282944
OSTARA, příspěvková 

organizace
7759833

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
48 30 18 500 000 5 800 000 12 700 000 Změna názvu organizce

Rodina v centru, z.ú. 27004295 NZDM Vafle 2930990

§62 - Nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

A, T ORP Nový Bor
děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy
2 3 20 15 3 565 000 0 3 565 000 IP kraje

Romodrom o.p.s. 26537036
Romodrom pro regiony 

- Liberecký kraj
1161877

§69 - Terénní 

programy
T ORP

Tanvald, Liberec, 

Jablonec nad Nisou

etnické menšiny, osoby žijící v sociálně vyloučených 

komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy

-0,4 4 1 927 000 0 1 927 000

Žádost o podstatnou změnu - 

snížení úvazku o 0,4 dle 

současného stavu

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

3145588
§44 - Odlehčovací 

služby
A, P kraj Liberecký kraj

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním

3,58 8 1 591 000 508 000 1 083 000

Změna nákladů a vyrovnávací 

platby z důvodu navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

6266118
§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Semily

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním

1,78 10 1 069 000 117 000 952 000

Změna nákladů a vyrovnávací 

platby z důvodu navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

7007714
§47 - Týdenní 

stacionáře
P kraj Liberecký kraj

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s PAS

15,64 29 12 501 000 3 615 000 8 886 000

Změna nákladů a vyrovnávací 

platby z důvodu navýšení 

osobních nákladů - Nařízení 

564/2006 Sb.

Sociální služby města Mimoň, 

příspěvková organizace
48282901 Pečovatelská služba 6836867

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Mimoň

senioři, osoby s tělesným postižením, osoby se 

zdravotním postižením
7 3 233 000 1 117 000 2 116 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Stránka 7 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Sociální služby města Mimoň, 

příspěvková organizace
48282901

Domov důchodců 

Mimoň
3625295

§49 - Domovy pro 

seniory
P PO2 Mimoň senioři 27,5 65 22 658 000 13 754 000 8 904 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Sociální služby města Nový Bor, 

příspěvková organizace
75143861 Pečovatelská služba 7901485

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Nový Bor senioři, osoby se zdravotním postižením 14,3 6 555 000 1 000 000 5 555 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Sociální služby města Nový Bor, 

příspěvková organizace
75143861 Denní stacionáře 1280179

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Nový Bor osoby se zdravotním postižením, senioři 1,7 6 1 175 000 91 000 1 084 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Sociální služby Semily, příspěvková 

organizace
00854930 Sociální služby Semily 3949768

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Semily

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zdravotním 

postižením, osoby se zrakovým postižením

3,3 2 381 000 630 000 1 751 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Sociální služby Semily, příspěvková 

organizace
00854930 Sociální služby Semily 2308616

§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Semily

senioři, osoby s alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí (neurodegenerativní onemocnění)
34,5 56 21 076 000 13 290 000 7 786 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

ZDRAVOŠ PÉČE s.r.o. 03781224 ZDRAVOŠ PÉČE 5773192
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2

Rokytnice nad 

Jizerou

senioři, osoby s jiným zdravotním postižením, osoby 

se zdravotním postižením
6,385 3 200 000 770 000 2 430 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Zdravotně sociální služby Turnov 00854883
Domov důchodců 

Pohoda
3368051

§44 - Odlehčovací 

služby
P ORP Turnov senioři 3,02 5 2 095 000 940 000 1 155 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Zdravotně sociální služby Turnov 00854883
Centrum denních 

služeb - domovinka
9313088

§45 - Centra 

denních služeb
A ORP Turnov senioři 2,2 12 877 000 300 000 577 000

Změna vyrovnávací platby na 

základě usnesení č. 

768/2017/RK

Židovská obec Liberec 44224371
Odborné sociální 

poradenství
1497731

§37 - Odborné 

sociální poradenství
T ORP

Liberec, Jablonec 

nad Nisou, Tanvald
senioři -1 0 0 0 0

Na základě žádosti 

poskytovatele vyjmuto ze sítě.

68 Celkem 4,59 586,95 66,75 -2,00 583,00 509,00 220,00 0,00 398 872 089,00 131 784 839,00 267 087 250,00

Stránka 8 z 9



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regionali

ta

Působnost (místo 

poskytování služby - A, 

P)

Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115 

(AP 2017) - 

celkem, P - 

doplňkový 

údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy 

- Pracovníci 

přímo 

poskytující 

sociální 

službu - 

úvazky §115  

v rámci 

realizace EU 

projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 - 

3. aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) 2017 - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny - 3 aktualizace

Legenda:

Vyřazené sociální služby se Základní sítě

Nové sociální služby v Základní síti

Oranžově označené sociální služby: Jedná se o sociální služby s Pověřením MPSV. Kraj spolufinancuje tyto sociální 

služby do  výše kapacit uvedených v ZS LK. 

Stránka 9 z 9


